

HM Logistik ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 73 53 92

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2018

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Logistik ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 73 53 92
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.117.399, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.197.126.

Selskabet har afhændet sin aktivitet pr. 31. marts 2018.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.414.933	5.852
Personaleomkostninger	1	<u>(7.928.925)</u>	<u>(500)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.486.008	5.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(107.704)</u>	<u>(150)</u>
Resultat før finansielle poster		1.378.304	5.202
Finansielle indtægter		162.360	62
Finansielle omkostninger		<u>(91.094)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		1.449.570	5.238
Skat af årets resultat	2	<u>(332.171)</u>	<u>(1.153)</u>
Årets resultat		<u>1.117.399</u>	<u>4.085</u>
Foreslået udbytte		7.197.126	0
Overført resultat		<u>(6.079.727)</u>	<u>4.085</u>
		<u>1.117.399</u>	<u>4.085</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	2.104
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>2.104</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.104</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	2.193
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>2.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.846	8.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.798.773	6.240
Andre tilgodehavender		404	692
Udskudt skatteaktiv	4	0	230
Periodeafgrænsningsposter		0	319
Tilgodehavender		<u>8.807.023</u>	<u>15.670</u>
Likvide beholdninger		<u>9.144</u>	<u>5.253</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.816.167</u>	<u>23.116</u>
Aktiver i alt		<u>8.816.167</u>	<u>25.220</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		0	6.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>7.197.126</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>8.197.126</u>	<u>7.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.846	16.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	779
Selskabsskat		76.736	1.156
Anden gæld		<u>497.459</u>	<u>73</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>619.041</u>	<u>18.140</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>619.041</u>	<u>18.140</u>
Passiver i alt		<u>8.816.167</u>	<u>25.220</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.000.000	6.079.727	0	7.079.727
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(6.079.727)</u>	<u>7.197.126</u>	<u>1.117.399</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>7.197.126</u>	<u>8.197.126</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.792.333	417
Pensioner	951.407	72
Andre omkostninger til social sikring	132.927	5
Andre personaleomkostninger	<u>52.258</u>	<u>6</u>
	<u>7.928.925</u>	<u>500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	101.706	1.165
Årets udskudte skat	<u>230.465</u>	<u>(12)</u>
	<u>332.171</u>	<u>1.153</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af le-</u>
		<u>jede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2017		0
Tilgang i årets løb		2.154.083
Afgang i årets løb		<u>(2.154.083)</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		50.102
Årets afskrivninger		107.704
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(157.806)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(19)
Materielle anlægsaktiver	0	(211)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	230
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	230
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>230</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	0	12.156
	<u>0</u>	<u>12.156</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.